
Contacto

Teléfono 922316100
Fax 922540903
Correo Electrónico alcaldia@tegueste.org

Dirección Postal

Plaza de San Marcos
(38280) Tegueste España
ES70

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 2021002692
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 04-10-2021 a
las 09:47 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicaciónN/A

Entidad Adjudicadora

Alcaldía del Ayuntamiento de La Villa de Tegueste
Tipo de Administración Administración Local
Actividad Principal 22 - Servicios de Carácter General
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://sede.tegueste.es
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=UmAFxKqPTaV7h85%2 Fpmmsfw%3D%3D

Objeto del Contrato: Elaborar documental sobre la lucha canaria

Presupuesto base de licitación
Importe 10.646,5 EUR.
Importe (sin impuestos) 9.950 EUR.

Clasificación CPV
48000000 - Paquetes de software y sistemas de información.
92111320 - Producción de videocintas de entretenimiento.

Plazo de Ejecución
12 Mes(es)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Canarias
Código de Subentidad Territorial ES70

Dirección Postal

España

Adjudicado

Adjudicatario

Audiotec Canarias 2017, S.L.
Identificador empresa B76755420

http://sede.tegueste.es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=UmAFxKqPTaV7h85%2Fpmmsfw%3D%3D


Ofertas recibidas 1

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 9.950 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 10.646,5 EUR.

Motivación

Fecha del Acuerdo 30/09/2021

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Contrato Menor
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Manual

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=TsGp50x6j5Smq21 uxhbaVQ%3D%3D

ID 0000007413171 |  2021-309428 | Mon, 04 Oct 2021 09:47:58:428 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
82151215037033388112439938785735248147 4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LA Autoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=TsGp50x6j5Smq21uxhbaVQ%3D%3D

